

43434967-0	18/07/2014	ישראל היום - כותרת	עמוד 31	1	25.61x32.88
מועצה אזורית חוף אשקלון - 64221					



1. משק טבע הבשור 2. חנות "בחצר" 3. "שמן השדה" 4. Omy 5. בירה בוטיק מהדרום צילום: לירון אלמוג, יח"צ



מתגייסים למען הדרום

המצב הקשה מורגש במיוחד בבתי עסק בדרום, שחלקם עצרו כל פעילות • כדי לעזור קצת אפשר לנסות להזמין מוצרים דרך האינטרנט והטלפון, ואפילו להגיע ולעשות את הקניות שם • עבור מי שרוצה לתמוך ולא יודע היכן להתחיל - ריכזנו כמה עסקים שישמחו לספק את המוצרים אליכם הביתה • רק תתקשרו

מדובר בעסק משפחתי קטן שמשווק את השמן בעיקר בדרום. "אם קונים שמן זית בכמות גדולה של 10 פכים למשל של 2 ליטר אנחנו נשמח להגיע לאזור המרכז, לשרון ולירושלים ולספק את השמן ללקוח", אומר זוהר. **לפרטים:**

www.sadetours.co.il

אחץ עסק מהדרום

אמץ עסק קטן מהדרום היא יוזמה המזמינה כל מי שיכול לעזור בייצוא - פיננסים, שיווק, אינטרנט, נראות, ייעול, התנהלות, ארגון, ייעוץ משפטי וכדומה - לתרום מינימום חמש שעות מזמנו עבור עסק אחד בדרום. הייעוץ יכול להתבצע בטלפון, בסייפ ואפשר גם להגיע פיזית לעסק. **לפרטים:**

n.sendmsg.co.il

ירידים ביפו וברעננה

בעקבות המצב, נמל יפו הוזמן מעצ"ב בים ומציגים תושבי הדרום להציב דוכן היום ביריד המעצבים במסגרת אירועי שיש LIVE. מ-10:00 בבוקר עד השקיעה. בין העסקים שאישרו הגעתם: דוכן קפה בוטיק מב"ש, עסק לרוקחות טבעית ועסק לעוגות טבעוניות מהדרום. גם ברעננה ייערך היום בין 9:00 ל-13:00 יריד מכירות של עסקים מהדרום, יוזמת תלמידי אמ"ת רעננה ובשיתוף המועצה הדתית והעירייה. רחוב אחוזה 147 רעננה.

רשם מהפריטים יוכל לעשות זאת ברף הפייסבוק ששמו "אסיף פריטים הנא" ספים באהבה".

חצר בדרום

"בחצר" היא חנות לריהוט, לכלים ול"הפצים לבית במושב גיאה. החנות מציגה פריטים רבים מייבוא וכן תכשיטים, בגדים ותיקים של מעצבים ישראלים. לדברי אביבה שומר, בעלת החנות, בגלל המצב יש 2-3 לקוחות ביום, בדרך כלל מהמושב עצמו - וגם זה בקושי. "הדרך היחידה לנהל את העסק בימים אלה היא דרך רף הפייסבוק שלנו: בחצר - גלי ריה לעיצוב הבית. ככה אני מתקשרת עם הלקוחות ומראה אותם חיים. אני מאור שמחה שלקוחות מתקשרים אלי, שואלים שאלות על הפריטים ואני מצלמת ושולח את להם את התמונות. אם משהו רוצה לקנות ריהוט או פריט מסוים אני בעצמי מובילה את זה עד הבית. דברים קטנים יותר אני שולחת בדואר".

לפרטים: רף הפייסבוק "בחצר" - גלריה לעיצוב הבית".

שמן זית

"זוהר בדשא" במושב עין הבשור מציעים את שמן הזית "שמן השדה" שהם מכינים בעצמם. לרברי זוהר שדה,

המצב החנות סגורה והן עברו לעבוד רק דרך משלוחים ללקוחות. "אנחנו מע" לות ברף הפייסבוק שלנו תמונות של הפריטים (Omy שיק בוטיק) ושולחות את הבגדים בדואר עד הבית". **לפרטים:** 054-8170754 או 052-5095500 וברף הפייסבוק.

כלים לבית

חנות "אסיף" היא חנות לפריטים משי לימים לבית הממוקמת במושב תלמי יוסף. לדברי אורלי רונפלד, בעלת החנות, "המקום נוסד מהרעיון לתת כמה לאמנים מהאזור שחלק מהפריטים הם שלהם ושאר הדברים הם של אמנים אחרים מהארץ ומחו"ל. הדינות מאגרת פריטים לבית וגם תכשיטים, גארג'טים למטבח ופריטי נוי". בימים אלה של מבצע צוק איתן סגרה רונפלד את העסק. "אני לא יכולה להרשות לעצמי לקבל לקוחות כי אין שם מיגון. יצאתי עם הילדים שלי דרומה לערבה. רוב הלקוחות שלי הם מקומיים ואני מגיעה אליהם אם צריך, אבל המכירות ירדו משמעותית. אנשים בלחץ ובמתח ולכן לא באים לקנות מותרות. אני אשמח אם יפנו אלי מהמרכז ואני אשלח למי שרוצה את הפריטים בדואר - לכל אזור בארץ".

לפרטים: מי שרוצה להת-



לפרטים:

www.teva-habsor.co.il

בירה בוטיק

מבשלת בירת הבוטיק isis ממוקמת במושב דקל שבקצה הנגב המערבי ליד גבול מצרים, והמבצע פגע קשה בפעילות. "הכל נעצר. אנחנו מספקים בירות לברים ומרגישים שאנשים פחות יוצאים וכמובן שותים פחות בירה. בימים רגילים אנשים מגיעים למבשלה אבל עכ"שיו היא ריקה ואנשים הפסיקו להגיע", אומר מסרבים להגיע ולכן הם צריכים להביא את כל חומרי הגלם בעצמם - מה שמייקר את כל העלויות. לרברי לוי, זה נכון שהוא לא יכול לספק כל הזמנה יש כמה חברים שרוצים להתארגן - הם יכולים להזמין יחד כמה ארגזי בירות והוא ישמח מאוד להביא את הבירות עד פתח הבית. מינימום הזמנה 5 ארגזים של 24 בקבוקים. **לפרטים ולהזמנות:**

www.isisbeer.co.il

חנות בוטיק

Omy היא חנות בוטיק הממוקמת בנחל הבשור. לרברי אורית הרשטיג, בעלת החנות, "מרובד בחנות בוטיק המציעה בגרי מעצבים ישראלים וגם פריטים מייבאים רוגמת תכשיטים ובגריים במגוון מחירים". בתקופה האחרונה בגלל

היאלי יעקבי הנדלסמן

תגייסים לעזרה: בעלי עסקים מהדרום שיש מחו להגיע אליכם. רק תתקשרו.



ירקות אורגניים

"טבע הבשור" הוא משק חקלאי אורגני של משפחת עוזיהו במושב עין הבשור שבנגב המערבי, המציע שיווק ישיר עד הבית. לדברי אמנון עוזיהו, "אנחנו מריגשים את הפגיעה הכלכלית בימי המצב בעצמם מבחינת תירות פנים וחוז. אנשים הפסיקו לבוא לאזור. לנו יש גם צימרים ומי שהזמין לפני המבצע ביטל. הנחה מה הצינונית שלנו היא שאנחנו נותנים לחיילים ללון בצימרים בחינם. מבחתי נת החקלאות - זה לא קל אבל אנחנו נולחמים. אנחנו מעמיסים סחורה על הרכבים וגם בימים אלה מגיעים לכל מקום. איש לא יעזור אותנו ואת מהלך החיים שלנו".

עוזיהו הוא מחלוצי החקלאים האורגניים בארץ ומספק סחורה מרעננה ועד מצפה רמון בדרום, כולל ירושלים וגוש עציון, והמחירים נמוכים ביחס לשוק כי אין רמי תיווך. "עסקים בדרום לא צריכים תרומות אלא רק שיומינו מאיתנו. אנחנו קשורים לאדמה ואנחנו לא מתכוונים לנטוש אותה. נמשיך לעבוד עד המטר האחרון של הגבול".